
ZÁKLADNÍ INFORMACE O PODANÉ ŽÁDOSTI

Žadatel fyzická osoba / Zastupující 

Jméno Mgr. Andrea Matejová 

Datum narození 09.12.1992

Adresa Tyršova č.p. 767, 74258 PŘÍBOR

Právní forma Fyzická osoba

Telefon, e-mail andrea.matejova@seznam.cz

Kontaktní adresa        

Žadatel právnická osoba

Název žadatele Centrum Bystřina, z.ú.

IČO/DIČ 09103082

Adresa č.p. 537, 73945 FRYČOVICE

Právní forma žadatele Právnická osoba

Telefon, e-mail andrea.matejova@seznam.cz

Bankovní údaje

Číslo účtu žadatele 2201808670/2010

IBAN/SWIFT                                    

Údaje žádosti

Oblast 2024

Název Individuální dotace

Účel Pořízení nahrávky CD/LP s vánočním repertoárem tzv. Příborského kancionálu, 
státem vyhlášené kulturní památky z 16. století, jejímž prostřednictvím bude možno 
rozšířit povědomí o této příborské kulturní památce mezi širokou veřejnost a 
zpřístupnit jí regionální vánoční hudbu z období renesance

Odůvodnění Žadatelem je Centrum Bystřina, z.ú., jehož součástí je smíšený hudební soubor 
Musica Priboriensis, tvořený zpěváky, studenty a absolventy MGP, a flétnovým 
kvartetem. Soubor se zaměřuje na zpracování staré hudby, především pak tzv. 
příborského kancionálu, kulturní památky ze 16.stol. Soubor Musica Priboriensis šíří 
povědomí o existenci příborského kancionálu prostřednictvím četných duchovních 
koncertů pořádaných napříč Moravskoslezským krajem a dlouhodobě usiluje také o 
natočení a vydání příborského kancionálu na CD/LP. Až v únoru 2024 se po dlouhém 
hledání podařilo dohodnout spolupráci s nahrávacím studiem, které je schopno 
zaznamenat zvolený repertoár v požadované kvalitě, a Kamilou Mazalovou, sólistkou 
Collegia 1704, interpretační supervizorkou. Finanční prostředky, které je soubor 
schopen vynaložit z vlastních zdrojů, však nejsou dostačující. Vzhledem k tomu, že až 
do letošního roku nebylo zřejmé, zda bude realizace projektu možná, dovolujeme si 
město Příbor nyní zdvořile požádat o individuální dotaci. 

Požadovaná částka 50 000,00 Kč

Celkové náklady projektu 100 000,00 Kč

Poznámka Žadatel-fyzická osoba, je absolventkou MGP a aktivní členkou hudebního souboru 
Musica Priboriensis z řad zpěváků, což je dokládáno čestným prohlášením

Datum zaslání 06.03.2024



Přílohy žádosti

Počet připojených příloh 3

Názvy příloh 1. příloha_č._1_čestné_prohlášení.pdf
2. příloha_č._2_rozpočet_projektu.pdf
3. čestné prohlášení - členství.pdf


